ut empireū celū in bap. reseruatuz esse videret. Alio mō pōt dici qd is dicat aperti sunt ei celi non inuis qd ei soli apti fuerint celi: qz sic et dr vidit spm scm sup se descēdētē: z tñ nō est verū qd ipse solus viderit qz et Joā. vidit. Joā. i.

An cōueniens fuerit qd spūs sanctus descenderet in specie colūbe. **Questio.** LXXXIII.

Queritur cū spūs sanctus descenderet sup xpm an cōueniēs fuit qd descēderet in spēs columbe potius qm in aliqua alia effigie. Aliq dnt qd non debuit descēdē in spē colūbe s; magis in figura ignis. Quia a xpo derivat spūs scūs in oēs alios. Joā. i. s. De plenitudine eius nos oēs accepimus. s; s. aplos nō descēdit i spē colūbe sed ignis. acti. 2. q sup xpm et debuit descēdere in spē ignis.

Alij dicūt qd debuit in eo manifestari in varietate lingua rum. qz bap. nō cōfirmat bapto xpi. Ita qd i nro efficit id qd in suo significatū est. Et tñ in ecclesia pmitiua in eis q bap tizabant spūs scūs descēdebat i varietate linguarū. Ita qd de buit fieri in xpo. Patet h acti. io. z. xi. de illis q audiebāt ver bā petri z descēdēte sup eos spū scō loquebant linguīs. z et acti. i9. sup baptizatos a paulo descēdit spūs scūs z loq uant linguīs dñm laudātes. Dm q cōueniētius fuit spi ritū scm in spē colūbe apparere qm in aliq alia spē sup xpm. z hoc pp multa q colūbe conueniūt vt applicat proposito.

Primo pp dispositionē q requirit in bap. j. vt nō fict ac cedat. Quia sicut dr sapie. i. spūs scūs discipulie effugiet fictū colūba aut ē aīal simplex astutia z dolo carens. Un dr. j. io.

Estote prudētes sicut serpētēs: z simplices sic colūbe. 2o cōpetit colūba ad designādum septē dona spūs sci. Nā bap tizatis danf dona spūs sci in bapto vt ait remigius. s. sic oibus per bapm renatis aperit ianua regni celestis ita oēs q acci piunt dona spūs sancti. Ista septēz dona signant per septem pprietates colūbe vt ait rabanus. Prima ē q colūba iux ta fluēta habitat: ita de ea dr q habitat iuxta fluēta plenissi me: z ita vt viso accipit mergi t se in aquā z euadat. Hoc p tinet ad donū sapie: per quā sci iuxta scripture diuine fluēta resident vt diaboli incursum euadāt. Scda est q colum ba meliora: grana eligit sibi in cibū. Hoc p tinet ad donū scie qua sancti scias sanas qbus pascātur eligūt. Tertia ē qz colūba alienos pullos nutrit. hoc p tinet ad donū cōsiliū: quo sancti viri hoīes qui fuerūt pulli diaboli. i. primitatores eius doctrina nutriunt z ex pto. Quarta est qz colūba rostro nō lacerat. Hoc p tinet ad donū intellectus: quo sancti bo nas scias non peruertūt lacerando eas morē hereticorum.